menjadi pijakan dalam mencetak generasi akademisi yang unggul, berdaya saing global, dan

tetap berpegang teguh pada nilai-nilai Islam. Akhir kata, semoga Allah SWT senantiasa

meridhai setiap langkah kita dalam mencerdaskan kehidupan bangsa melalui pendidikan

yang berbasis ilmu pengetahuan dan teknologi.

Cirebon, 17 Maret 2025
17 Ramadan 1446 Hijriah
Rektor,

Prof. Dr. H. Aan Jaelani, M.Ag